



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-08122021-231719
CG-DL-E-08122021-231719

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4699]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 8, 2021/अग्रहायण 17, 1943

No. 4699]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 8, 2021/AGRAHAYANA 17, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 8 दिसम्बर, 2021

का.आ. 5073(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा त्रिपुरा राज्य के नार्थ त्रिपुरा जिले में NH44A के कि.मी. 46.597 से कि.मी.66.845 (ऑफिस ऑफ़ डिस्ट्रिक्ट मजिस्ट्रेट धर्मनगर नोर्थ त्रिपुरा) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 12 नवंबर, 2021 को "दैनिक सम्बद" और तारीख 13 नवंबर, 2021 को "स्यांदन पत्रिका" में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

त्रिपुरा राज्य के नार्थ त्रिपुरा जिले में NH44A के कि.मी. 46.597 से कि.मी.66.845 (ऑफिस ऑफ़ डिस्ट्रिक्ट मजिस्ट्रेट धर्मनगर नोर्थ त्रिपुरा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: त्रिपुरा		जिले का नाम: नार्थ त्रिपुरा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: भानमुन				
	गांव का नाम: पश्चिम मनपुई				
1	151/P	सरकारी	टिला	0.0153784	भूमि स्वामी- त्रिपुरा सरकार (१५१/प)
2	153/P	निजी	बागान	0.0222582	जमीन का मालिक- ललनंटलुआंगी पुत्री- लालछुआना (१५३/प)
3	171/P	निजी	बागान	0.0748685	भूमि मालिक- हरंगलिया पुत्र कुंगा लुसिया, उत्तरजीवी-थार्मविया अधिभोगी- लालनुनफेली पति- लालबियाकप्लुंगा (१७१/प)
4	173/P	निजी	बागान	0.1121004	भूमि मालिक- रोवुला लुसाई पुत्र/एथुआमा, उत्तरजीवी-ज़ोथानसंगा (१७३/प)
5	191/P	निजी	बागान	0.0829624	भूमि मालिक- रोहिंगथांगा पुत्र कैलुइया (१९१/प)
6	198	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0392554	भूमि मालिक- लालसिलियाना लुसाई पुत्र थंगलुइया (१९८)
7	199/P	निजी	टिला	0.121813	भूमि मालिक- 1. लालरेमसंगा 2. जोसांगलुइया 3. लालसैलोवा 4. जोसांगलुरा पुत्र-जोराला (१९९/प)
8	203/P	निजी	बागान	0.0428976	भूमि मालिक- 1. लालरेमसंगा 2. जोसांगलुइया 3. लालसैलोवा 4. जोसांगलुरा पुत्र-जोराला

					(२०३/प)
9	205/P	निजी	टिला	0.0368272	भूमि मालिक- रालथनचुंगी पुत्र- लालछुआंगा उत्तरजीवी- रॉबर्ट लालरिनमाविया। (२०५/प)
10	206/P	निजी	बागान	0.0420882	भूमि मालिक- लालरुता पुत्र/एन. लुइया (२०६/प)
11	208/P	निजी	टिला	0.0667746	भूमि मालिक- थंथियांगा पुत्र छना उत्तरजीवी- रोकीमा। (२०८/प)
12	209/P	निजी	बागान	0.0538244	भूमि मालिक- लालदिनलियाना पुत्र एन. लुइया (२०९/प)
13	312/P	सरकारी	बागान	0.0554431	भूमि स्वामी- त्रिपुरा सरकार, अधिभोगी- लालबीकमाविया सैलो पुत्र-ललतिन्बुमा। (३१२/प)
14	318/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0303521	भूमि मालिक- लालरुति लुसाई पति- रोकुंगा लुसाई, उत्तरजीवी- संगजुआला। (३१८/प)
15	319/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0942938	भूमि मालिक- लालरुति लुसाई पति- रोकुंगा लुसाई, उत्तरजीवी- संगजुआला। (३१९/प)
16	350/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.1833266	भूमि मालिक- 1. लालबुला लुसाई 2. लालदिनलियाना 3. लालनगिलनेया 4. जोचुंगनुंगा 5. लालरीमाविया पुत्र एन.लुआइया (३५०/प)
गांव का नाम: पूर्व मनपुई					
17	72/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.2598138	भूमि मालिक- लॉमनापारी पुत्र-लालछुआना, अधिभोगी- ललथलानवमा पुत्र-लालछुआना। (७२/प)
गांव का नाम: तलाकची					
18	104/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0016188	भूमि मालिक- लालवेना लुसाई पुत्र हंगा लुसाई, उत्तरजीवी- लालमिंगथांगी पति- रुआलखुमा (१०४/प)
19	105/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0012141	जमीन का मालिक- लल्लियांजुआला सेलो पुत्र सैखुमा सेलो (१०५/प)
20	107/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0080939	जमीन का मालिक- लल्लियांजुआला सेलो

					पुत्र सैखुमा सेलो (१०७/प)
21	152/P	निजी	बास्तु (टिल्ला)	0.0012141	भूमि मालिक- ललथंकिमा पुत्र रौसंगा (१५२/प)
22	153/P	निजी	बास्तु	0.0016188	भूमि मालिक- सॉलोमन रोकुम पुत्र जोमाविथंगा (१५३/प)
23	155/P	निजी	बास्तु (टिल्ला)	0.0028329	जमीन का मालिक- 1. लालबीकथियामा पुत्र ऐथुआमा 2. जोनुनकिमी पति लालबियाकथियामा (१५५/प)
24	156/P	सरकारी	टिला	0.0024282	भूमि स्वामी- त्रिपुरा सरकार (१५६/प)
25	157/P	निजी	बास्तु (टिल्ला)	0.0068798	भूमि मालिक- श्रीमती। सी लालराममवी पति लालमुनमाविया (१५७/प)
26	158/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.005261	भूमि मालिक- ललथंगलियाना लुसाई पुत्र लियानथुमा लुसाई (१५८/प)
27	163/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0072845	भूमि स्वामी- त्रिपुरा सरकार (१६३/प)
28	168/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0113314	भूमि मालिक- 1. जरजोलियाना पुत्र कपडिंगा 2. रोंगेंगी पति जरजोलियाना, अधिभोगी- लालरुंता पुत्र-लालंगेना (१६८/प)
29	169/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0259004	भूमि मालिक- 1. ज़ाडिंगलियाना पुत्र थंगा 2. एल हिम पति ज़डिंगलियाना, अधिभोगी- लालनुन्जेनी पुत्री- संगकिया (१६९/प)
30	170/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0133549	जमीन का मालिक- 1. जरजोलियाना पुत्र कपडिंगा 2. रोंगेंगी पति जरजोलियाना (१७०/प)
31	171/P	सरकारी	रास्ता	0.3294213	भूमि स्वामी-त्रिपुरा सरकार (१७१/प)
32	177/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0060704	जमीन का मालिक- ज़डिंगलियाना पुत्र थंगा (१७७/प)
33	187/526/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0165925	भूमि मालिक- हमंगैहा पुत्र थांगोवा, अधिभोगी- लालमुनफेली पति-लालबीक थंगा। (१८७/५२६/प)

34	225/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.101983	भूमि मालिक- सैलोथांगा सेलो पुत्र सैखुमा सेलो उत्तरजीवी-लालचुआनवमा सेलो पुत्र सेलोथांगा सेलो (२२५/प)
35	235/P	सरकारी	बागान (टिल्ला)	0.0392554	भूमि स्वामी- त्रिपुरा सरकार, अधिभोगी- सोलोमन एल.तोछावग पुत्र-लालमुनसंगा (२३५/प)
36	238/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0963173	भूमि स्वामी- रकीली पुत्री स्वर्गीय लालमुमसंग (२३८/प)
37	240/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0202347	भूमि स्वामी- लालनुनपारी पति लियानहमिंगथांगा अधिभोगी:- सोलोमन एल. तोछहंग (२४०/प)
38	248/P	सरकारी	बास्तु (टिल्ला)	0.0157831	भूमि स्वामी- त्रिपुरा सरकार, अधिभोगी- ब्रियाखिंगथांगा पुत्र लाला (२४८/प)
39	257/P	सरकारी	बागान (टिल्ला)	0.0117361	भूमि स्वामी- त्रिपुरा सरकार (२५७/प)
40	258/P	निजी	बास्तु (टिल्ला)	0.0222582	भूमि मालिक- जमलियाना पुत्र साईवेना (२५८/प)
41	260/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0534197	भूमि मालिक- लालरुता लुसाई पुत्र एन लुइया लुसाई (२६०/प)
42	266/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0356131	भूमि मालिक- सैलोथांगा सेलो पुत्र सैखुमा सेलो उत्तरजीवी-लालचुआनवमा सेलो पुत्र स्वर्गीय सैलोथांगा सेलो (२६६/प)
43	269/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.1011736	भूमि मालिक- रोचुंगा पुत्र थांगलुइया लुसाई (२६९/प)
44	277/P	सरकारी	बागान (टिल्ला)	0.0323756	भूमि स्वामी- त्रिपुरा सरकार, अधिभोगी- लालरोकिमा पुत्र थाना लुसाई (२७७/प)
45	279/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0048563	जमीन का मालिक- लालरोकिमा पुत्र-तकाने लुसाई, 2. लॉमना परी पति- लालरोकिमा (२७९/प)
46	280/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0218535	भूमि मालिक- 1.लालरोकिमा पुत्र थंगा लुसाई 2.श्रीमती. लॉमना परी पति लालरोकिमा (२८०/प)

47	281/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0704168	भूमि स्वामी- लियांगथांगा पुत्र थानहिलोवा उत्तरजीवी-नेलसोना पुत्र लियांगथांगा (२८१/प)
48	291/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.1481182	भूमि स्वामी- लियांगथांगा पुत्र थानहिलोवा उत्तरजीवी-नेलसोना पुत्र लियांगथांगा (२९१/प)
49	293/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0084986	भूमि स्वामी- लियांगथांगा पुत्र थानहिलोवा उत्तरजीवी-नेलसोना पुत्र लियांगथांगा (२९३/प)
50	295/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0348037	भूमि मालिक- हुआला पुत्र थरंगथुमा उत्तरजीवी-जोमुंगथांगी पति चलंगुरा (२९५/प)
51	296/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0983408	भूमि मालिक- हरंगपुईथांगा लुसाई पुत्र लालचुआंगा लुसाई (२९६/प)
52	299/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0186159	भूमि मालिक- हरंगपुईथांगा लुसाई पुत्र लालचुआंगा लुसाई (२९९/प)
53	300/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0178066	भूमि मालिक- हरंगपुईथांगा लुसाई पुत्र लालचुआंगा लुसाई, अधिभोगी- लालबीकमाविया सेलो (३००/प)
54	304/555	सरकारी	टिला	0.0161878	भूमि स्वामी- त्रिपुरा सरकार (३०४/५५५)
55	304/P	सरकारी	पथ	0.7571833	भूमि स्वामी- त्रिपुरा सरकार (३०४/प)
56	338/536/P	सरकारी	पथ	0.3079725	भूमि स्वामी- त्रिपुरा सरकार, अधिभोगी- सेलोवा पुत्र-जोलुरा (३३८/५३६/प)
57	338/544	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0161878	भूमि मालिक- लाला पुत्र लोवा उत्तरजीवी- बियाकमिंगथांगा पुत्र चुंगी (३३८/५४४)
58	339	सरकारी	रास्ता	0.1614731	भूमि स्वामी-त्रिपुरा सरकार (३३९)
59	48/525/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0036423	भूमि स्वामी-1. मालसवमा पुत्र रोहिलिरा 2. चुआनकुंगी पति मालसवमा (४८/५२५/प)
60	48/P	निजी	बास्तु	0.0388507	जमीन का मालिक- 1.लालजीडिंगा सेलो पुत्र संगवुंगा सेलो 2. लालनुनपारी पति लालजिदिमी सेलो (लुसाई) उत्तरजीवी-

					बैकचुंगनुंगा सेलो (४८/प)
61	49/P	सरकारी	टिला	0.023877	भूमि स्वामी- त्रिपुरा सरकार, अधिभोगी- नगुर्नमाविया सैलो पुत्र स्वर्गीय लल्लियांजुआला (४९/प)
62	50/P	सरकारी	बास्तु (टिल्ला)	0.0380413	भूमि स्वामी- त्रिपुरा सरकार (५०/प)
63	72/P	निजी	बिटी (टिला)	0.0105221	भूमि मालिक- नांटू सवार लियाना पुत्र जैमिनी, अधिभोगी- कप्युआमा पुत्र चाखेंगा (७२/प)
64	75/P	निजी	बास्तु (टिल्ला)	0.0428976	भूमि मालिक- रालथनचुंगा पुत्र थंगरूआला (७५/प)
65	79/P	सरकारी	टिला	0.0509915	भूमि स्वामी- त्रिपुरा सरकार, अधिभोगी- 1. जोननमाविया पुत्र-थनजौवा, 2. लालबुलमविया पुत्र-जोथंकिमा, 3. जोथंकिमा पुत्र - संगलुरा (७९/प)
66	86	निजी	बागान	0.0121408	भूमि स्वामी-पचुंगा पुत्र थांगवा उत्तरजीवी- कसचुंगा पुत्र-एच। डी बुआंगा। (८६)
67	88/P	निजी	बागान (टिल्ला)	0.0259004	जमीन का मालिक- लल्लियांजुआला सेलो पुत्र सैखुमा सेलो (८८/प)
			कुल	4.2347231	

[फा. सं. NHIDCL/Tripura/NH-44A/LAQ/2017/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 8th December, 2021

S.O. 5073(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH44A on the stretch of land from Km. 46.597 to Km. 66.845 (Office of District Magistrate Dharmanagar North Tripura) in the district of North Tripura in the State of TRIPURA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Sambad” dated 12.11.2021 and “Syandan Patrika” dated 13.11.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH44A in the stretch of land from Km. 46.597 to Km. 66.845 NH-44A (Office of District Magistrate Dharmanagar North Tripura) in the district of North Tripura in the State of TRIPURA

State: TRIPURA		District: North Tripura			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bhanmun				
	Village: Paschim Manpui				
1	151/P	Government	Tila	0.0153784	Land Owner- Government of Tripura 151/P
2	153/P	Private	Bagan	0.0222582	Land Owner- Lalnunluangi D/o- Lalchhuana 153/P
3	171/P	Private	Bagan	0.0748685	Land Owner- Hranghleia S/o Kunga Lusia, Survivor-Tharmawia Occupier- Lalnunfeli W/o- Lalbiakpluanga 171/P
4	173/P	Private	Bagan	0.1121004	Land Owner- Rovula Lusai S/o- Aithuama, Survivor-Zothansanga 173/P
5	191/P	Private	Bagan	0.0829624	Land Owner- Rohmingthanga S/o- kailuia 191/P
6	198	Private	Bagan (Tila)	0.0392554	Land Owner- Lalsiliana Lusai S/o- Thangluaia 198
7	199/P	Private	Tila	0.121813	Land Owner- 1. Lalremsanga 2. Zosangluia 3. Lalsailova 4. Zosanglura S/o Zorala 199/P
8	203/P	Private	Bagan	0.0428976	Land Owner- 1. Lalremsanga 2. Zosangluia 3. Lalsailova 4. Zosanglura S/o- Zorala 203/P
9	205/P	Private	Tila	0.0368272	Land Owner- Ralthanchungi S/o-

					Lalchhuanga Survivor – Robert Lalrinmawia. 205/P
10	206/P	Private	Bagan	0.0420882	Land Owner- Lalruata S/o- N. Luaia 206/P
11	208/P	Private	Tilla	0.0667746	Land Owner- Thanthianga S/o Chhana Survivor- Rokima. 208/P
12	209/P	Private	Bagan	0.0538244	Land Owner- Laldinlana S/o- N. Luaia 209/P
13	312/P	Government	Bagan	0.0554431	Land Owner- Government of Tripura, Occupier-Lalbiakmawia Sailo S/o- Laltinkhuma. 312/P
14	318/P	Private	Bagan (Tila)	0.0303521	Land Owner- Lalruati Lusai W/o- Rokunga Lusai, Survivor- Sangzuala. 318/P
15	319/P	Private	Bagan (Tila)	0.0942938	Land Owner- Lalruati Lusai W/o- Rokunga Lusai, Survivor- Sangzuala. 319/P
16	350/P	Private	Bagan (Tilla)	0.1833266	Land Owner- 1. Lalvula Lusai 2. Laldinlana 3. Lalngilneia 4. Zochungnunga 5. Lalrimawia S/o N.Luaia 350/P
	Village: Purba Manpui				
17	72/P	Private	Bagan (Tilla)	0.2598138	Land Owner- Lawmnapari S/o- Lalchhuana, Occupier- Lalthlanawma S/o- Lalchhuana. 72/P
	Village: Talakchi				
18	104/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0016188	Land Owner- Lalvena Lusai S/o Hanga Lusai, Survivor- Lalhmingthangi W/o- Rualkhuma 104/P
19	105/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0012141	Land Owner- Lallianzuala Sailo S/o Saikhuma Sailo 105/P
20	107/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0080939	Land Owner- Lallianzuala Sailo S/o Saikhuma Sailo 107/P
21	152/P	Private	Bastu (Tilla)	0.0012141	Land Owner- Lalthankima S/o Rousanga 152/P
22	153/P	Private	Bastu	0.0016188	Land Owner- Salomon Rokhum S/o Zomawithanga 153/P
23	155/P	Private	Bastu (Tilla)	0.0028329	Land Owner- 1. Lalbiakthiama S/o Aithuama 2. Zonunkimi W/o

					Lalbiakthiama 155/P
24	156/P	Government	Tilla	0.0024282	Land Owner- Government of Tripura 156/P
25	157/P	Private	Bastu (Tilla)	0.0068798	Land Owner- Smt. C Lalrammawii W/o Lalmunmawia 157/P
26	158/P	Private	Bagan (Tilla)	0.005261	Land Owner- Lalthangliana Lusai S/o Lianthuama Lusai 158/P
27	163/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0072845	Land Owner- Government of Tripura 163/P
28	168/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0113314	Land Owner- 1.Zarzoliana S/o Kapdinga 2.Rongengi W/o Zarzoliana, Occupier- Lalrunta S/o- Lalngena 168/P
29	169/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0259004	Land Owner- 1.Zadingliana S/o Thanga 2.El Him W/o Zadingliana, Occupier- Lalnunzenei D/o- Sangkaia 169/P
30	170/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0133549	Land Owner- 1.Zarzoliana S/o Kapdinga 2.Rongengi W/o Zarzoliana 170/P
31	171/P	Government	Rasta	0.3294213	Land Owner- Government of Tripura 171/P
32	177/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0060704	Land Owner- Zadingliana S/o Thanga 177/P
33	187/526/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0165925	Land Owner- Hmangaiha S/o Thangova, Occupier- Lalmunfeli W/o- Lalbiak Thanga. 187/526/P
34	225/P	Private	Bagan (Tilla)	0.101983	Land Owner- Sailothanga Sailo S/o Saikhuma Sailo Survivor- Lalchhuanawma Sailo S/o Sailothanga Sailo 225/P
35	235/P	Government	Bagan (Tilla)	0.0392554	Land Owner- Government of Tripura, Occupier- Solomon L.Tochhawg S/o- Lalhmunsa 235/P
36	238/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0963173	Land Owner- Rakili D/o Late Lalmumsanga 238/P
37	240/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0202347	Land Owner- Lalnunpari W/o Lianhmingthanga Occupier:- Solomon L. Tochhwng 240/P
38	248/P	Government	Bastu (Tilla)	0.0157831	Land Owner- Government of Tripura, Occupier- Biakhningthanga S/o- Lala 248/P

39	257/P	Government	Bagan (Tilla)	0.0117361	Land Owner- Government of Tripura 257/P
40	258/P	Private	Bastu (Tilla)	0.0222582	Land Owner- Zamliana S/o Saivena 258/P
41	260/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0534197	Land Owner- Lalruata Lusai S/o N. Luaia Lusai 260/P
42	266/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0356131	Land Owner- Sailothanga Sailo S/o Saikhuma Sailo Survivor- Lalchhuanawma Sailo S/o Lt. Sailothanga Sailo 266/P
43	269/P	Private	Bagan (Tilla)	0.1011736	Land Owner- Rochunga S/o Thangluaia Lusai 269/P
44	277/P	Government	Bagan (Tilla)	0.0323756	Land Owner- Government of Tripura, Occupier- Lalrokima S/o- Thana Lusai 277/P
45	279/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0048563	Land Owner- Lalrokima S/o-Tkane Lusai, 2. Lawmnapari W/o- Lalrokima 279/P
46	280/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0218535	Land Owner- 1.Lalrokima S/o Thanga Lusai 2.Smt. Lawmnapari W/o Lalrokima 280/P
47	281/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0704168	Land Owner- Liangthanga S/o Thanhilova Survivor-Nelsona S/o Liangthanga 281/P
48	291/P	Private	Bagan (Tilla)	0.1481182	Land Owner- Liangthanga S/o Thanhilova Survivor-Nelsona S/o Liangthanga 291/P
49	293/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0084986	Land Owner- Liangthanga S/o Thanhilova Survivor-Nelsona S/o Liangthanga 293/P
50	295/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0348037	Land Owner- Huala S/o Tharangthuama Survivor- Zohmungthangi W/o Chalngura 295/P
51	296/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0983408	Land Owner- Hrangpuithanga Lusai S/o Lalchhuanga Lusai 296/P
52	299/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0186159	Land Owner-Hrangpuithanga Lusai S/o Lalchhuanga Lusai 299/P
53	300/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0178066	Land Owner- Hrangpuithanga Lusai S/o Lalchhuanga Lusai, Occupier- Lalbiakmawia Sailo 300/P

54	304/555	Government	Tilla	0.0161878	Land Owner- Government of Tripura 304/555
55	304/P	Government	Path	0.7571833	Land Owner- Government of Tripura 304/P
56	338/536/P	Government	Path	0.3079725	Land Owner- Government of Tripura, Occupier-Sailova S/o-Zolura 338/536/P
57	338/544	Private	Bagan (Tilla)	0.0161878	Land Owner- Lala S/o Lova Survivor- Biakmingthanga S/o Chhungi 338/544
58	339	Government	Rasta	0.1614731	Land Owner-Government of Tripura 339
59	48/525/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0036423	Land Owner-1. Malsawma S/o Rohlira 2. Chhuanakungi W/o Malsawma 48/525/P
60	48/P	Private	Bastu	0.0388507	Land Owner- 1.Lalzidinga Sailo S/o Sangvunga Sailo 2. Lalnunpari W/o Lalzidimi Sailo (Lusai) Survivor- Baikchungnunga Sailo 48/P
61	49/P	Government	Tilla	0.023877	Land Owner- Government of Tripura, Occupier -Ngurnunmawia Sailo S/o- Lt. lallianzuala 49/P
62	50/P	Government	Bastu (Tilla)	0.0380413	Land Owner- Government of Tripura 50/P
63	72/P	Private	Biti (Tilla)	0.0105221	Land Owner- Nantu roding liana S/o Jamini, Occupier- Kapthuama S/o- Chakhenga 72/P
64	75/P	Private	Bastu (Tilla)	0.0428976	Land Owner- Ralthanchhunga S/o Thangruala 75/P
65	79/P	Government	Tilla	0.0509915	Land Owner- Government of Tripura, Occupier- 1. Zonunmawia S/o- Thanzauva, 2. Lalvulmawia S/o- Zothankima, 3. Zothankima S/o- Sanglura 79/P
66	86	Private	Bagan	0.0121408	Land Owner- Pachunga S/o Thangava Survivor- Kapthachunga S/o-H. D. Buanga. 86
67	88/P	Private	Bagan (Tilla)	0.0259004	Land Owner- Lallianzuala Sailo S/o Saikhuma Sailo 88/P
			TOTAL	4.2347231	

[F. No. NHIDCL/Tripura/NH-44A/LAQ/2017/3D]

RAJESH GUPTA, Director